
Об утверждении положений об управлениях Росархива и их структурных подразделениях
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении положений об управлениях
Росархива и их структурных подразделениях
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 6 декабря 2016 г. № 137

 

Об утверждении положений об управлениях Росархива
и их структурных подразделениях

В соответствии с Положением о Федеральном архивном агентстве, утвержденным Указом
Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 «Вопросы федерального
архивного агентства» и приказом Росархива от 27 октября 2016 г. № 104 «Об утверждении
штатного расписания Федерального архивного агентства»,   п р и к а з ы в а ю:

Утвердить положения об управлениях Росархива и их структурных подразделениях
согласно приложениям к настоящему приказу.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Приложение 1. Положение об Общем отделе с режимно-секретной частью [1]

Приложение 2. Положение об Отделе государственной службы, кадров и наград [2]

Приложение 3. Положение об Управлении государственной политики и нормативно-
правового регулирования [3]

Приложение 4. Положение о юридическом отделе Управления государственной
политики и нормативно-правового регулирования [4]

Приложение 5. Положение об отделе организационной работы и мониторинга
Управления государственной политики и нормативно-правового регулирования [5]

Приложение 6. Положение о финансово-экономическом отделе Управления

Page 1 of 2

http://archives.ru/rosarhiv/structure/pologenie-obschiy-otdel.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-kadrov-nagrad.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/upravlenie-gospolitiki-norm-prav-regulirovanie.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/upravlenie-gospolitiki-norm-prav-regulirovanie.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-legal.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-legal.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/organizational-monitoring.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/organizational-monitoring.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/financial-otdel.shtml


Об утверждении положений об управлениях Росархива и их структурных подразделениях
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

государственной политики и нормативно-правового регулирования [6]

Приложение 7. Положение об отделе информационных ресурсов и технологий
Управления государственной политики и нормативно-правового регулирования [7]

Приложение 8. Положение об Управлении комплектования, обеспечения сохранности,
учета и использования [8]

Приложение 9. Положение об отделе комплектования и делопроизводства Управления
комплектования, обеспечения сохранности, учета и использования [9]

Приложение 10. Положение об отделе обеспечения сохранности и учета Управления
комплектования, обеспечения сохранности, учета и использования [10]

Приложение 11. Положение об отделе использования и международных связей
Управления комплектования, обеспечения сохранности, учета и использования [11]

    Опубликовано: 14.01.2017, последнее изменение: 15.01.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik137_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/rosarhiv/structure/pologenie-obschiy-otdel.shtml
[2] http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-kadrov-nagrad.shtml
[3] http://archives.ru/rosarhiv/structure/upravlenie-gospolitiki-norm-prav-regulirovanie.shtml
[4] http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-legal.shtml
[5] http://archives.ru/rosarhiv/structure/organizational-monitoring.shtml
[6] http://archives.ru/rosarhiv/structure/financial-otdel.shtml
[7] http://archives.ru/rosarhiv/structure/it-resurs-otdel.shtml
[8] http://archives.ru/rosarhiv/structure/upravlenie-komplektovanie-uchet-ispolzovanie.shtml
[9] http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-komplektovanie-deloproizvodstvo.shtml
[10] http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-sohrannost-uchet.shtml
[11] http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-ispolzovanie.shtml
[12] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/rosarhiv/structure/financial-otdel.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/it-resurs-otdel.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/it-resurs-otdel.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/upravlenie-komplektovanie-uchet-ispolzovanie.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/upravlenie-komplektovanie-uchet-ispolzovanie.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-komplektovanie-deloproizvodstvo.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-komplektovanie-deloproizvodstvo.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-sohrannost-uchet.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-sohrannost-uchet.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-ispolzovanie.shtml
http://archives.ru/rosarhiv/structure/otdel-ispolzovanie.shtml
http://archives.ru/documents/prik137_2016.shtml

